
2023 年 9 月 

 

お客様各位 
 

当ショップでのポイント付与サービス終了のお知らせ 
 
平素より「ハーレクイン公式ネットショップ」をご利用いただき誠にありがとうございます。 
当ショップでのポイントサービスを、誠に勝手ながら 2024 年 11 月 1 日にて終了とさせていた
だくこととなりました。 
何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 
◆ポイント付与の最終日 
2023 年 10 月 31 日(火)をもちまして、新規ポイントの付与を終了いたします。 
2023 年 10 月 31 日(火)までのご注文がポイント付与の対象となります。 
 
◆保有ポイントの有効期限 
最終購入時のポイント付与より 1 年間となっております。2023 年 10 月 31 日(火)のポイント付
与終了に伴い、2023 年 11 月 1 日以降に商品をご注文されても保有ポイントの有効期限は延長
いたしませんのでご注意ください。 
   
◆保有ポイントのご利用について 
保有ポイントにつきましては有効期限内において、引き続きご利用いただけます。有効期限がく
ると失効いたしますので、その前にご利用いただけますようお願いします。ポイントサービス終
了時に保有ポイントが残った場合であっても、現金や商品等への引き換えには応じかねます。 
 
そのほか、本件に関するお問い合わせは、以下のカスタマーサポートまでお願いいたします。 
 
本件につき、お客様にご迷惑をおかけしますこと、お詫び申し上げます。 
当ショップの紙書籍や定期購読サービスは今後も変わらずご利用いただけますので、引き続き
「ハーレクイン公式ネットショップ」をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 
 

ハーレクイン公式ネットショップ ネットショップ事務局カスタマーサポート 
Tel : 0570-075153 平日 10:00～17:00 （土日・祝祭日を除く） 

mail : cs_support@harpercollins.co.jp 


